Hefte for salg for Norge (2017, Juli 28)

Klassisk mikrolydanlegg

* Bluetooth®

* Platespiller for LP-plater
* Ripp LP, CD, FM til USB
4 W

OTT2000/12

Spill av LP-ene dine igjen

med platespiller og tradlgs musikkstreaming

Platespilleren Original minner om den legendariske Philips-platespilleren AG4131 fra 1965 og har en hgyttaler med heoy ytelse, en

dynamisk balansert platespiller samt tradlas streaming via Bluetooth og USB-ripping for MP3-opptak.

Fordeler
Nyt musikk fra flere kilder * Tradlgs musikkstreaming via Bluetooth
* Lyd inn for baerbar avspilling av musikk * Bluetooth®, eller ripp musikk fra LP, CD, FM til en USB-enhet

* Digital FM-stasjonssgking med forvalg
* Spill MP3-CD, CD og CD-R/RW
* Platespiller for avspilling av LP-plater

Design som passer interigret
* Moderne nytolkning av den ikoniske retrodesignen

* USB Direct for enkel avspilling av MP3-musikk

PHILIPS



Funksjoner

Spill MP3-CD, CD og CD-R/RW

MP3 star for MPEG 1 Audio layer-7,6 cm (3"). MP3 er en revolusjonerende
komprimeringsteknologi som kan gjere store digitale musikkfiler opptil ti
ganger mindre uten at det gar ut over lyden i sarlig grad. MP3 gir rask og
enkel overforing av lydfiler, og har blitt standard lydkomprimeringsformat pa
Internett.

Platespiller for avspilling av LP-er
Tradles musikkstreaming
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Bluetooth er en tradles kommunikasjonsteknologi med kort rekkevidde som
er bade robust og energieffektiv. Teknologien gjor det enkelt med tradles
tilkobling til iPod/iPhone/iPad eller andre Bluetooth-enheter, for eksempel
smarttelefoner, nettbrett eller baerbare datamaskiner. Dermed kan du enkelt
nyte favorittmusikken din eller lyd fra video eller spill tradlgst pa denne
heyttaleren.

spesifikasjoner

Ripp alt til USB

Med denne smarte funksjonen kan du enkelt lytte til all musikken pa hi-fi-
systemet, direkte fra den baerbare MP3-spilleren. Du lytter ganske enkelt til
den musikken du vil med Bluetooth®, eller ripper musikk fra LP-er, CD-er,
FM-radioprogrammer eller linje-inn-musikk fra systemet og direkte til USB-
enheten. Lagre favoritt-LP-ene og konverter innholdet til MP3-format — uten a
bruke PC-en. Du kan ogsa forhandsinnstille timeropptak av
favorittradioprogrammet pa systemet, sa tar det automatisk opp programmet
pa USB-enheten.

Var oppmerksom pd at dette er et hefte for salg. Innholdet i heftet representerer den kunnskapen vi har per dags dato og landet nevnt ovenfor. Innholdet i dette heftet kan endres uten

varsel. Philips patar seg ikke noe erstatningsansvar ndr det gjelder innholdet i dette heftet.

Tradles Bluetooth®-teknologi

Tuner/mottak/overfgring

Versjon BT 2.1
Profiler A2DP
AVRCP
Lydavspilling

Bluetooth-modus

Modi for plateavspil-
ling

USB Direkte-modi

Programmerbare
spor

Tilkoblingsmuligheter

UsB
Lyd inn (3,5 mm)
Bluetooth-profiler

Lydopptak

Lydfilformat
Innspillingsmedium
USB-opptakskilder

Play/pause
Forrige/neste

Hurtig forover/bakover
Neste/forrige, sporsek
Programmer Play
Gjenta avspilling
Shuffle-avspilling

Hurtig forover / Hurtig bakover

Play/pause

Forrige/neste

Programmer Play

Gjenta

Shuffle

20 (bare CD- og USB-modus)

USB-vert
Ja
A2DP

MP3
USB-enhet
CD

Antenne Avstemt FM-piskantenne
Tunerband FM mono
FM Stereo
Forhandsinnstillinger 20
Lyd
Lydsystem Stereo
Volumkontroll roterende
Maksimal utgangsef- 4 W
fekt (RMS)
Hoyttalere
Innebygde hgyttalere 2
Hoyttalerelementer 3" woofer
Anvendelighet
Skjermtype LCD
Plateilegg skuff
Tilbehor
Nettledning Ja
Brukerhandbok flerspraklig
Garanti Garantihefte
Vedlagt tilbehor Brukerhandbok

Fjernkontroll

Drift

Stremforsyning

Fijernkontroll med 20 taster

220-240 V
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Mal
Emballasjedybde
Emballasjehayde
Emballasjebredde
Hovedenhetens
dybde
Hovedenhetens
hoyde
Hovedenhetens
bredde
Bruttovekt
Nettovekt

Mal, emballasje

Hoyde

Bredde

Dybde

Nettovekt
Bruttovekt

EAN

Antallet produkter
som felger med
Opprinnelsesland
Harmonisert system-
kode

PHILIPS

50/60 Hz

390 millimeter
228 millimeter
375 millimeter
335 millimeter

169 millimeter
311 millimeter

4 kg
3,5 kg

37,50 cm

39,00 cm

22,80 cm

3,50 kg

4,00 kg
08712581701918
1
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Ytre eske

Lengde

Bredde

Hoyde
Bruttovekt

EAN

Antall emballasjer

Lasteenhet

Antall emballasjer
Lengde

Bredde

Hoyde

Bruttovekt
Nettovekt
GTIN/EAN

Type

Antall CTler per lag
Antall lag per enhet
Antall ytre esker per

lag
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40,50 cm

39,00 cm

48,00 cm

9,30 kg
18712581701915
2

24

117,50 cm
79,50 cm
96,00 cm
111,60 kg
84,00 kg
68712581701910
8845
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2
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